HENRI BERGSON, *Essai sur les données immédiates de la conscience*, Paris, Félix Alcan.

—*Matière et mémoire; essai sur la relation du corps à l'esprit. Ibid.*

L'évolution créatrice. Ibid.

ALOIS KONRAD, *Iohannes de Taüfee* Graz und Wien 1911: *donec corrigatur.*

DAMIANO AVANCINI, *Modernismo*; romanzo. Milano 1913

RAFAEL URIBE URIBE, *De cómo el liberalismo político colombiano no es pecado* Bogotá 1912.

THEODORO VACKER, *Zentrum und kirchliche Autorität* in opusculo: *Gegen die Quertreiber.* Essen 1914.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis.

Quibus sanctissimo Domino Nostro Pio Pp. X per me infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretum probavit, et promulgari praecipit. In quorum fidem, etc.

Datum Romae, die 3 Iunii 1914.

FR. CARD. DELLA VOLPE, *Praefectus.*

L. ✠ S.

Thomas Esser, O. P., *Secretarius.*

De Ritos

DECRETUM SEU DECLARATIO

CIRCA PROPRIA OFFICIORUM ET MISSARUM

Evulgatis sacrorum Rituum Congregationis decretis n. 4260 diei 11 Augusti 1905 circa editionem et approbationem librorum cantum gregorianum continentium, et

n. 4166 diei 24 Februarii 1911 circa modum servandum in expetenda approbatione Propriorum alicuius dioecesis, Ordinis seu Instituti cum cantu gregoriano ad norman Gradualis vel Antiphonalis Romani Vaticanae editiones sacra eadem Congregatio opportunum atque utile nunc declarare censuit ac declarat quod tum praedicta Propria sine cantu in triplici exemplari, revisioni et approbationi huius sacri Consilii una cum postulato respectivi Episcopi, ordinarii vel superioris subiicienda, tanquam opus non definitivum sed adumbratum atque uti schema manuscriptum etsi typis impressum, esse habenda. Revisione autem peracta et indulta approbatione, unum ex dictis exemplaribus remittetur ad Episcopum seu Ordinarium vel Superiorem cum testimonio authentico revisionis et approbationis adiecta clausula posse ab iis ad quos spectat, eisdem Propriis approbatis concedi *Imprimatur* in usum respective dioecesis, Ordinis seu Instituti. Huiusce vero Proprii typis definitive impressi, cum testificatione tum approbationis S. Sedis tum licentiae Ordinarii seu Superioris praefixa duplex exemplum ad sacram Rituum Congregationem transmittatur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 3 Iunii 1914.

Or. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.